
Restituzione dei Risultati relativi 
all'Istituzione Scolastica: SVPS030004 
Classi SECONDE - Livello: II sec. II grado

ATTENZIONE: LE CLASSI SI RIFERISCONO ALL' A.S. 2011 -2012

ITALIANO
Differenza nei risultati rispetto
a classi/scuole con 
background familiare simile

MATEMATICA
Differenza nei risultati rispetto
a classi/scuole con 
background familiare simile

GIORDANO BRUNO 80,4 +6,3 60,7 +8,3

LIGURIA 71,8 47,7

NORD-OVEST 74,7 50,2

ITALIA 70,2 46,7

Istituzione scolastica nel suo complesso                  
LICEO GIORDANO BRUNO - ALBENGA

PUNTEGGI RISPETTO SECONDARIA II GRADO

80,4

71,8

74,7

70,2

60 65 70 75 80

Italiano  

60,7

47,7

50,2

46,7

30,0 35,0 40,0 45,0 50,0 55,0 60,0 65,0

Matematica


