Restituzione dei Risultati relativi all'Istituzione Scolastica: SVPS030004
Classi SECONDE - Livello: II sec. II grado

## Istituzione scolastica nel suo complesso LICEO GIORDANO BRUNO - ALBENGA

ATTENZIONE: LE CLASSI SI RIFERISCONO ALL' A.S. 2011-2012

## PUNTEGGI RISPETTO SECONDARIA II GRADO

	ITALIANO	Differenza nei risultati rispetto a classi/scuole con background familiare simile	MATEMATICA	Differenza nei risultati rispetto a classi/scuole con background familiare simile	
GIORDANO BRUNO	80,4	+6,3	60,7	+8,3	
LIGURIA	71,8		47,7		
NORD-OVEST	74,7		50,2		
ITALIA	70,2		46,7		

